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PAGINA:
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     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DE DEF. NAC.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/10/2022
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    5 hasta:    5 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:    1 hasta:    1 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:  10 hasta: 10 Org.Financ.:    1 hasta:    1

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

 12

   5 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL 
COMANDO EN JEFE   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      15.067.508.607                    0       15.067.508.607       11.345.493.194        3.722.015.413        7.844.466.780        3.501.026.414

      15.067.508.607                    0       15.067.508.607       11.345.493.194        3.722.015.413        7.844.466.780        3.501.026.414

      15.067.508.607                    0       15.067.508.607       11.345.493.194        3.722.015.413        7.844.466.780        3.501.026.414

      15.067.508.607                    0       15.067.508.607       11.345.493.194        3.722.015.413        7.844.466.780        3.501.026.414
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SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

JORNALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS VARIOS

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
MUEBLES DE OFIC.

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EQUIPOS DE 

       9.402.605.280

       1.049.671.200

         871.023.040

          81.000.000

       1.733.374.025

           9.000.000

          32.340.000

       1.216.800.000

          99.283.450

          35.000.000

                   0

         100.000.000

          26.000.000

           6.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         131.623.450

                   0

-         32.340.000

                   0

-         99.283.450

                   0

           9.500.000

-         48.860.300

                   0

                   0

       7.794.656.000

         791.852.800

                   0

          80.784.000

       1.433.570.118

                   0

                   0

         732.900.000

                   0

          34.903.000

           9.498.000

          51.139.700

          20.000.000

           6.000.000

       4.905.891.458

         631.768.800

                   0

          80.784.000

       1.139.870.441

                   0

                   0

         661.500.000

                   0

                   0

           9.498.000

          40.871.700

          20.000.000

           6.000.000

       9.402.605.280

       1.049.671.200

         871.023.040

          81.000.000

       1.864.997.475

           9.000.000

                   0

       1.216.800.000

                   0

          35.000.000

           9.500.000

          51.139.700

          26.000.000

           6.000.000

       1.607.949.280

         257.818.400

         871.023.040

             216.000

         431.427.357

           9.000.000

                   0

         483.900.000

                   0

              97.000

               2.000

                   0

           6.000.000

                   0

       2.888.764.542

         160.084.000

                   0

                   0

         293.699.677

                   0

                   0

          71.400.000

                   0

          34.903.000

                   0

          10.268.000

                   0

                   0

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO 
Y REPARACIONES

      11.323.299.520

       1.823.374.025

          32.340.000

       1.316.083.450

          35.000.000

                   0

         132.000.000

                   0

         131.623.450

-         32.340.000

-         99.283.450

                   0

           9.500.000

-         48.860.300

      11.323.299.520

       1.954.997.475

                   0

       1.216.800.000

          35.000.000

           9.500.000

          83.139.700

       8.586.508.800

       1.514.354.118

                   0

         732.900.000

          34.903.000

           9.498.000

          77.139.700

       2.736.790.720

         440.643.357

                   0

         483.900.000

              97.000

               2.000

           6.000.000

       5.537.660.258

       1.220.654.441

                   0

         661.500.000

                   0

           9.498.000

          66.871.700

       3.048.848.542

         293.699.677

                   0

          71.400.000

          34.903.000

                   0

          10.268.000

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

      14.495.096.995

         218.339.568

                   0

-         56.718.572

      14.495.096.995

         161.620.996

      10.833.762.918

         136.582.700

       3.661.334.077

          25.038.296

       7.419.814.699

          91.411.700

       3.413.948.219

          45.171.000

PODER EJECUTIVO       15.067.508.607                    0       15.067.508.607       11.345.493.194        3.722.015.413        7.844.466.780        3.501.026.414
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Sueldos

Gastos De Representación

AGUINALDO

Subsidio Familiar

Bonificaciones

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

JORNALES

Subsidio Para La Salud

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

Servicios Básicos Varios

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Rep. Menores De Edificios Y
Locales

Mantenimiento Y Rep Menores  De Maq. Eq. Y
Muebles

       7.794.656.000

         791.852.800

                   0

          80.784.000

       1.433.570.118

                   0

                   0

         732.900.000

                   0

          34.903.000

           9.498.000

          51.139.700

          20.000.000

       4.905.891.458

         631.768.800

                   0

          80.784.000

       1.139.870.441

                   0

                   0

         661.500.000

                   0

                   0

           9.498.000

          40.871.700

          20.000.000

Actividad: 
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TRANSPORTE

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

CAPACITACIÓN ESPECIALIZADA

ALIMENTOS PARA PERSONAS

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR

COMPUESTOS QUÍMICOS

          12.481.296

          13.858.272

          10.000.000

           5.000.000

          10.000.000

          96.730.000

          10.522.000

          13.347.300

          18.775.000

          26.925.277

          35.838.200

           6.679.668

           1.560.000

                   0

-         13.858.272

                   0

                   0

-          3.500.000

          40.858.272

                   0

                   0

-          2.688.794

-            866.252

           2.688.794

                   0

                   0

                   0

                   0

           8.542.000

                   0

           6.500.000

         137.525.258

           7.522.000

          10.000.000

          15.086.206

          26.058.313

          27.000.300

           6.679.600

           1.560.000

                   0

                   0

           8.542.000

                   0

           6.500.000

          96.870.008

           7.522.000

          10.000.000

          15.086.206

          26.058.313

          26.830.800

           6.679.600

           1.560.000

          12.481.296

                   0

          10.000.000

           5.000.000

           6.500.000

         137.588.272

          10.522.000

          13.347.300

          16.086.206

          26.059.025

          38.526.994

           6.679.668

           1.560.000

          12.481.296

                   0

           1.458.000

           5.000.000

                   0

              63.014

           3.000.000

           3.347.300

           1.000.000

                 712

          11.526.694

                  68

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          40.655.250

                   0

                   0

                   0

                   0

             169.500

                   0

                   0

 240
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 330

 340
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GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO 
Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

          26.339.568

          15.000.000

          10.000.000

          96.730.000

          23.869.300

          88.218.145

          22.770.000

-         13.858.272

                   0

-          3.500.000

          40.858.272

                   0

-            866.252

                   0

          12.481.296

          15.000.000

           6.500.000

         137.588.272

          23.869.300

          87.351.893

          22.770.000

                   0

           8.542.000

           6.500.000

         137.525.258

          17.522.000

          74.824.419

          22.768.520

          12.481.296

           6.458.000

                   0

              63.014

           6.347.300

          12.527.474

               1.480

                   0

           8.542.000

           6.500.000

          96.870.008

          17.522.000

          74.654.919

          21.686.075

                   0

                   0

                   0

          40.655.250

                   0

             169.500

           1.082.445

 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS          306.270.045           56.718.572          362.988.617          335.853.576           27.135.041          293.946.381           41.907.195

PODER EJECUTIVO
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Mantenimiento Y Reparaciones Menores  De 
Eq. De Transporte

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

Servicios De Ceremonial

SERVICIOS DE CATERING

Capacitación Especializada

Alimentos Para Personas

Papel De Escritorio Y Cartón

Productos De Papel Y Cartón

Elementos De Limpieza

Utiles De Escritorio, Oficina Y Enseñanzas

Utiles Y Materiales Eléctricos

Utensilios De Cocina Y Comedor

Compuestos Químicos

           6.000.000

                   0

                   0

           8.542.000

                   0

           6.500.000

         137.525.258

           7.522.000

          10.000.000

          15.086.206

          26.058.313

          27.000.300

           6.679.600

           1.560.000

           6.000.000

                   0

                   0

           8.542.000

                   0

           6.500.000

          96.870.008

           7.522.000

          10.000.000

          15.086.206

          26.058.313

          26.830.800

           6.679.600

           1.560.000

Actividad: 



CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
01/11/2022
07:41:22

     3

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DE DEF. NAC.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/10/2022
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    5 hasta:    5 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:    1 hasta:    1 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:  10 hasta: 10 Org.Financ.:    1 hasta:    1

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

 12

   5 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL
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 355

 361

 392

 398

 399

 841

 10

 10

 10

 10

 10

 10

   1

   1

   1

   1

   1

   1

TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

COMBUSTIBLES

CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE

PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS

BIENES DE CONSUMO VARIOS

BECAS

          21.210.000

          25.004.600

          13.000.000

          34.860.000

           1.818.000

          47.801.999

                   0

          15.000.000

-            190.000

           1.916.552

                   0

                   0

          21.208.520

          40.000.000

          12.810.000

          28.585.379

           1.818.000

          39.294.000

          20.126.075

          40.000.000

          12.810.000

          28.585.379

           1.818.000

          39.294.000

          21.210.000

          40.004.600

          12.810.000

          36.776.552

           1.818.000

          47.801.999

               1.480

               4.600

                   0

           8.191.173

                   0

           8.507.999

           1.082.445

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 350

 360

 390

 840

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

          25.004.600

          49.678.000

          47.801.999

          15.000.000

           1.726.552

                   0

          40.004.600

          51.404.552

          47.801.999

          40.000.000

          43.213.379

          39.294.000

               4.600

           8.191.173

           8.507.999

          40.000.000

          43.213.379

          39.294.000

                   0

                   0

                   0
 800

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS           47.801.999                    0           47.801.999           39.294.000            8.507.999           39.294.000                    0

PODER EJECUTIVO

      15.067.508.607                    0       15.067.508.607       11.345.493.194        3.722.015.413        7.844.466.780        3.501.026.414T o t a l   G e n e r a l:
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392

398
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841

Tintas, Pinturas Y Colorantes

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Productos E Insumos No Metálicos

Bienes De Consumo Varios

Becas

          21.208.520

          40.000.000

          12.810.000

          28.585.379

           1.818.000

          39.294.000

          20.126.075

          40.000.000

          12.810.000

          28.585.379

           1.818.000

          39.294.000

Actividad: 


